
1 
 

 

 

STRUČNÝ NÁVOD K OBSLUZE AUTORÁDIA 

 

ZAPOJENÍ VAŠEHO RÁDIA 

*** Důležité *** Ujistěte se, že žlutý vodič je trvale připojen ke kladné svorce baterie vozidla  
(+12 V) pro trvalé uložení rozhlasových stanic. 
Před instalací rádia odpojte zápornou svorku baterie. 
Další informace k instalaci rádia vyhledejte v uživatelské příručce vašeho vozidla. 

 

4 ŽLUTÝ – Připojte k  
                  Terminálu +12V 

 
5   MODRÝ / BÍLÝ – Připojte k 

autoanténě        
 
6  ČERVENÝ – Připojte 
         ke klíčku zapalování  
 
 
7 ČERNÝ 
       Zem                      

  

1. Můžete nainstalovat autorádio pomocí přední nebo zadní metody DIN. 

2. Rádio je vybaveno ISO konektorem. Tento konektor ISO je univerzální konektor pro připojení 

autorádií. 

3. Ujistěte se, že máte správně připojeno uzemnění. Kvalitní uzemnění bude eliminovat většinu 

problémů s elektrickým šumem. 

4. Pokud nemáte dostatek zkušeností s instalací autorádia, doporučujeme tuto činnost svěřit 

specializovanému středisku. 

 

 

 



2 
 

OBSLUHA JEDNOTKY AUTORÁDIA 

 

1. USB flash disk a SD karta 

Stačí vložit USB flash disk nebo SD kartu (nebo obě) do USB portu (slotu pro SD kartu). Přehrávání 

obsahu začne automaticky. Tato zařízení mohou být z autorádia kdykoliv vyjmuta. 

2. AUX vstupní zásuvka 

Čelní Aux-in zásuvka může být využita pro připojení dalšího audio zařízení (např. MP3 přehrávače, 

Ipodu atd.) k jednotce autorádia pomocí dodávaného audio kabelu. Stačí připojit jeden konec kabelu 

do Aux-in zásuvky a druhý do výstupu pro sluchátka na vašem  MP3 / lpod přehrávači. 

3. Rádio 

Stiskněte tlačítko BND / ID3 vyberte režim RADIO. Výběr požadovaného pásma proveďte tlačítkem 

PTY. Stiskněte a podržte klávesu vyhledávání zpět/vpřed, pro vyhledání požadované stanice. 

Stisknutím a podržením klávesy APS budou automaticky vyhledány stanice se silným signálem a 

uloženy jako předvolby do paměti. 

 

 

 

 

 

VŠECHNA PRÁVA VYHRAZENA 
COPYRIGHT DENVER ELECTRONICS A/S 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



3 
 

 

 

Elektrické a elektronické zařízení obsahují materiály, součásti a látky, které mohou být nebezpečné 

pro vaše zdraví a životní prostředí v případě, že odpadový materiál (vyřazené elektrické a elektronické 

zařízení) není správně zpracován. 

Elektrické a elektronické zařízení jsou označené symbolem škrknuté popelnice (viditelným na obrázku 

výše). Tento symbol znamená, že elektrické a elektronické zařízení nesmí být likvidovány společně s 

běžným komunálním odpadem, ale měly by být likvidovány odděleně. 

Jako koncový uživatel jste povinen vysloužilé elektrické a elektronické zařízení včetně baterií odevzdat 

ve sběrném místě. Zajistíte tím, že elektrické a elektronické výrobky i baterie budou recyklovány 

šetrným způsobem v souladu s právními předpisy a nebude ohrožováno životní prostředí. 

Všechna města ustanovila sběrná místa, ve kterých mohou být bezplatně odevzdány a 

shromažďovány elektrické a elektronické zařízení z domácnosti k šetrné recyklaci. Bližší informace 

získáte na technickém oddělení vašeho města. 

 

Importér: 

DENVER ELECTRONICS A/S 

Stavneagervej 22, DK-8250 EGAA, DENMARK 

www.facebook.com/denverelectronics 

 

Distributor v České republice a Slovenské republice      

AQ s.r.o.                                                                                              

Severní 452                                                                                         

784 01  Červenka     

Tel.: +420 585 342 232 

e-mail: aq@aq.cz 

Servis a reklamace e-mail: servis@aq.cz 

www.aq.cz 

http://www.facebook.com/denverelectronics
mailto:servis@aq.cz
http://www.aq.cz/

